EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DA COMISSÃO   DE FINANÇAS  E ORÇAMENTO -CFO

A Comissão  de Finanças e Orçamento ,  nos termos   do art.53 ,  do Regimento

Interno  da Câmara   através de  seu respectivo  presidente , Vereador  Kleyber Basílio

Chacon , Presidente  da Comissão  de  Finança e Orçamento –CFO, torna público  e

convoca   todos  Vereadores   e qualquer  interessado  para  REUNIÃO DA

COMISSÃO  , a ser realizada  na Terça Feira  14/11/2023, às 9:00  horas , na sede

da Câmara   Municipal   de Arez /RN com a finalidade    de debater  o projeto de Lei

de interesse público relevante, conforme  pauta:

1-Projeto de   Lei   nº 019/2023   que   estima a receita  e fixa a despesa  do  município

de  Arez  para  o exercício  financeiro  de 2024.

Arez/RN, 13  de  novembro    de 2023

Vereador Kleyber  Basílio  Chacon

Presidente da CFO